
 

Ministerstvo dopravy ID datové schránky: n75aau3  

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 e-mail: posta@mdcr.cz 1 
IČO: 660 03 008 tel. +420 225 131 111  

 

 
 

 

T*MDCRX01KMWRT* 

To: VIA SALIS s.r.o. 
 
Co: setec international + SGS 
 
Doručeno přes CDE 

Odpověď k č. j. ze dne 
15.04.2024 DVia-D4-NOC-
MoT-COR-OUT-00398-
20240415-TB 
 

Č. j./Sp. zn./Typ 
MD-10330/2024-550/7 
MD/10330/2024/550 
      
 

Vyřizuje/E-mail/Telefon Datum 
Praha 
27.11.2024 

Vážený Koncesionáři, 

Zadavatel Vás v dopise č.j. MD-10330/2024-550/2 ze dne 14. 3. 2024 v souladu s článkem 32.1 
Smlouvy, požádal o Změnu na straně Zadavatele č. 6 (dále jen „Změna“).  

Změna spočívá v potřebě úpravy plánované stavební podoby SO 130A a s ním bezprostředně 
související části SO 130 na Úseku č. 5 (Čimelice – Mirotice). Další podrobnosti jsou uvedeny v Příloze č. 1 
tohoto dopisu. 

 Dle Smlouvy nám bylo předloženo vyjádření Koncesionáře ke Změně dle článku 32.1.4 Smlouvy, č.j. 
DVia-D4-CON-MoT-COR-OUT-00398-20240415-TB, ze dne 15. 4. 2024, které tvoří přílohu č. 2 tohoto dopisu 
(dále jen „Vyjádření“). Smluvní strany obsah Vyjádření Koncesionáře projednaly postupem dle čl. 32.1.5 
Smlouvy a dohodly se na záležitostech dle čl. 32.1.5 (a) – (e) Smlouvy, viz smluvními stranami podepsaný 
Záznam o projednání Změny ze dne 5. 11. 2024, který tvoří přílohu č. 3 tohoto dopisu. 

Na základě výše uvedených dokumentů Zadavatel tímto v souladu s čl. 32.1.7 (a) potvrzuje svůj 
souhlas s dohodnutými podmínkami uskutečnění Změny. 

 
 
Přílohy: 

1. Žádost o změnu č. 6 na straně Zadavatele – SO 130A 
2. Vyjádření Koncesionáře dle 32.1.4 
3. Záznam o projednání změny dle 32.1.5  

 




